
Santa Cruz das Palmeiras, 21 de setembro 018. 

José Cr 
Pre 

ssaglia 
o Municipal 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

• 

PORTARIA N° 260/2018  
Substitui membros do Conselho Municipal de Educação. 
José Crecentino Bussaglia, Prefeito Municipal de Santa Cruz das 
Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
de acordo com a Lei n° 1.280, de 05/12/97, e o art. 4° da Lei n° 1.461, 
de 17/04/2001 e, 

CONSIDERANDO que a Diretora do Departamento Municipal de Educação informou a 
impossibilidade de alguns membros continuarem atuando junto ao Conselho Municipal de Educação, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Substituir os membros titular e suplente representantes dos Especialistas da Rede 
Estadual do Ensino Fundamental, bem como o membro titular da Comissão Municipal de 
Esportes e Turismo, junto ao Conselho Municipal de Educação, designado pela Portaria n° 254/2017, 
de 10/07/2017, cuja representação passa a constar com a seguinte composição: 

VI- REPRESENTANTE DOS ESPECIALISTAS DA REDE ESTADUAL DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 
- 	Titular 	: Mara Aparecida Tambasco 

Substituída por : Adriana Franco Neme Siqueira 

- 	Suplente 	: Cyrenia Elizabeth Martins Alves 
Substituída por : Maria Auxiliadora Firmo da Silva Campos 

X- REPRESENTANTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO 
- 	Titular 	: Ricardo Ciccone 

Substituído por : Marco Antonio de Freitas 

- 	Suplente : Edson Paulo da Silva 

Art. 2.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal Gazeta 
Palmeirense em.28/09/2018. 

C/09~n 
Celia Maria Belezi Floria — Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 — CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

ONPJ 46.371.65410001-22— INSCR EST. 611.076.142-112 


	00000001

